
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 1 kwietnia 2021 r 
 

w sprawie zasad podziału kosztów utrzymania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Bisztynku i Żłobka Miejskiego w Bisztynku. 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz.713), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wydzieleniem w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku 

Żłobka Miejskiego w Bisztynku, ustalam zasady podziału kosztów Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Bisztynku, uwzględniające powierzchnię użytkową zajmowaną przez Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Bisztynku oraz Żłobek Miejski w Bisztynku.  

§ 2.1. Według proporcji określonej w § 1 ustalono, iż powierzchnia użytkowa ogółem wynosi 

5.599,74 m2, w tym powierzchnia wydzielona na Żłobek Miejski w Bisztynku wynosi 223,83 m2.  

2. Uwzględniając proporcje, o których mowa w ust. 1, przyjmuje się udział Żłobka Miejskiego w 

kosztach ogółem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku – 4%. 

3. Powyższa zasada stosowana będzie przy podziale kosztów za gaz, energię elektryczną, wodę, 

odprowadzanie ścieków, wywóz nieczystości, usługi remontowe oraz innych kosztów, 

dotyczących funkcjonowania całego obiektu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 94/2019 Burmistrza Bisztynka z dnia 13 września 2019 roku w 

sprawie zasad podziału kosztów utrzymania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bisztynku 

i Żłobka Miejskiego w Bisztynku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka  

/-/  Marek Dominiak 


